



Nord-Norges
Arkitektforening

SAK 4 - Årsrapport 2023

Navn på lokalforening: Nord-Norges Arkitektforening

Antall medlemmer: 126

Styremedlemmer:

- Ulrikke Eliassen, Leder
- Eirik Tollåli, Kasserer
- Elin Delmar, styremedlem
- Anders Jakobsen, styremedlem
- Margie Chaskopoulou, styremedlem
- Kaia Ingelill Mårtensson Aune, styremedlem

Årsmøte ble avholdt 23. mars. Møtet ble avholdt på Tøllefsenhjørnet i Tromsø, og hadde faglig innhold fra Studio NN. Det var om lag 15 deltakere sammenlagt. Kasserer Eirik Tollåli valgte å fortsette sitt engasjement i foreningen i 2 nye år. Styret fikk to nye medlemmer i Anders Jakobsen, Tromsø, og Kaia Ingelill Mårtensson Aune, Nordland. Jonny Klevstad og Diana Tofan avsluttet sin tid i NAF-styret og vi takker dem for deres engasjement.

NAF-Pilsen blir til "Sjårr med NAF+NODA"

Med utgangspunkt i Tromsø, ble «NAF-pilsen» arrangert som et jevnlig sosialt og lavterskel arrangement, hvor medlemmer kunne møtes til uformell snakk. NAF-pilsen ble avholdt totalt 5 ganger før Årsmøtet 2024, hvorav et ble avholdt i Bodø.

I løpet av høsten ble arrangementet omdøp til "Sjårring med NAF+NODA". Vi slo oss sammen med NODA for å tiltrekke oss enda flere deltakere. I januar 2024 ble arrangementet avholdt på Moxy i Tromsø som et åpent arrangement, der tema var byutvikling. Både arkitekter, studenter journalister og andre med et brennende arrangement for arkitektur møtte opp til uformell snakk om byutvikling, Moxy-hotellet og annet sjårr.

Vårsemesteret

Til vårarrangementet i april fikk vi besøk av Dr Tasos Varoudis fra Bartlett som holdt innlegg om data-sentrerte metoder i planleggingen, og Peter Hemmersham fra AHO som holdt innlegg om planlegging i arktisk. Etter innleggene ledet Margie Chaskopoulou en workshop hvor deltakere fikk prøvd seg i programmet Depthmap X. Arrangementet ble streamet i sin helhet. Det var 26 deltaker, hvorav 12 var digitalt.

Ulrikke, som NAFs leder, har også verv som NAFs representant i Representantskapsmøtet sentralt i NAL. I 2022 ble det møtet avholdt i Oslo i Juni. NAF var representantskapets ordstyrer for siste gang, så Ulrikke ledet møte i havn nok en gang. De sentrale sakene i årets representantskapsmøte var valg av medlemmer til en rekke komiteer og endringer i styreinstrukser og vedtekter som følge av en endring i styret, representantskapet og valgkomiteens arbeid. Det var også en rekke lokalforeninger som hadde gjort endringer i sine vedtekter som representantskapet skal godkjenne.

Høstsemesteret

Høstens hovedarrangement var utdeling av Nordnorsk Arkitekturpris i desember. Vi fikk inn dokumentasjon fra 14 nominerte prosjekter fra hele landsdelen. Styret brukte mesteparten av høsten på forberedelsene til prisutdeling. Elin Delmar var juryansvarlig og deltok i juryeringen sammen med Kjersti Monsen og Petter Hoff. Anders Jakobsen var arrangementsansvarlig og sørget for lokale og en flott utstilling av de nominerte. Styrets øvrige medlemmer var hjelpende hender i arbeidet. Prisutdelingen ble ledet av Ulrikke Eliassen på Bankhjørnet i Tromsø den 15. Desember 2024, mens Tromsø Streamingstudio sørget for live-stream av prisutdelingen.

Vinneren av årets pris ble Whiskykatedralen på Myken av arkitekt Erik Mårtensson. Både arkitekt og tiltakshaver for vinnerprosjektet var tilstede i salen for mottakelsen. Etter utdelingen ble det åpnet utstilling av alle nominerte på «Byens gulv» i fellesarealene til Rødbanken. Fysiske deltakere fikk muligheten til å mingle med forfriskninger i hånda, og kikke på de øvrige nominerte.



Vinner(e) av Nordnorsk Arkitekturpris 2024 mottar sin pris av juryen.

Foto: Anders Jakobsen

Årets samarbeidsprosjekt:

Årets samarbeidsprosjekt med NODA var «Påfyll» som ble avholdt i Bodø både vår og høst 2023. NODA tilrettela for en gjentakende foredragsrekke om alt fra byutvikling til kunst, helse, transformasjon og materialer. «Påfyll» avholdes en gang i måneden på NOUA i Bodø, og har hatt svært godt oppmøte.

Vi støttet også NODA i deres arbeid med DARK, Design og Arkitekturfestival, på høsten. Arrangementet ble avholdt i Tromsø, og NAF støttet NODA med forslag til og kost og losji til en foredragsholder.

Styrearbeid:

Styrets arbeid i 2023 var blant annet en spørreundersøkelse om foreningens aktiviteter som ble sendt ut før sommeren. Sammen med NALs lokalforeningsundersøkelse fra høsten 2023, har styret godt grunnlag for å arrangere ønsket aktivitet i foreningen. Styret kommer til å fortsette sitt arbeid med resultatene av undersøkelsene som bakteppe.

Styreleder gjorde i løpet av høsten 2023 et omfattende arbeid med å samle inn informasjon om Nordkalottsymposiet. Styret har nå fått et godt grunnlag for forståelse av hva symposiet var og dets funksjon. Det ble også forstått at styret ikke på eget initiativ klarer å sette i gang arbeidet med nytt symposium. Symposiets arrangement skal gå på rundgang mellom de svenske, finske og russiske arkitektforeningene, og det er forstått at det var den svenske

foreningen som stod for tur. Den svenske foreningens årsmøte vedtok i 2023 at de skulle starte opp igjen arbeidet med å få arrangert Nordkalottsymposiet. NAFs styre skal prøve å gjenopprette kontakten med arbeidsgruppen, og fortsette arbeidet med å få symposiet opp å kjøre igjen. Medlemsmasse holdes oppdatert på arbeidet.

Vi takker alle våre medlemmer for deltakelse og støtte i 2023, og gleder oss til et nytt år med nye muligheter!

Ulrikke Eliassen

Eirik Tollåli

Elin Delmar

Anders Jakobsen

Kaia Ingelill Mårtensson Aune

Margie Chaskopoulou